
 

 

INFORMACJA  O  WYNIKU  PRZETARGU 

 

 

 

1. W dniu  19 sierpnia 2021 r. o godz. 10:00 w siedzibie Urzędu Miejskiego                                                        

w Karlinie, Plac Jana Pawła II 6, sala nr 9, odbył się II  przetarg ustny 

nieograniczony na sprzedaż działki gruntu położonej w obrębie 005 m. Karlino, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako nieruchomość gruntowa oznaczona nr działek 

156/1,158, 159/2, 159/3 położonej w obrębie 005 m. Karlino o łącznej pow. 1090  m² . 

 

2. Przedmiotem przetargu była nieruchomość gruntowa oznaczona nr działek 156/1,158, 

159/2, 159/3 położonej w obrębie 005 m. Karlino o łącznej pow. 1090  m², posiadająca 

urządzoną księgę  wieczystą nr KO1B/00052453/4. 

 

3. Do przetargu  przystąpił : Dariusz Zbrzyzny który wpłaciła  w terminie wadium                 

i został  dopuszczony do przetargu. 

 

4. Cena wywoławcza wynosiła  109.000,00 zł 

Wadium  wynosiło               20.000,00 zł 

 

5. Nabywcą wyżej opisanej nieruchomości został  Dariusz Zbrzyzny który zaoferował 

najwyższą cenę w kwocie 110.100,00 zł netto. 

 

 

 

     Karlino, dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

  

Burmistrz 

               Waldemar Miśko 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

Informację podaje się do publicznej wiadomości na okres od dnia 26.08.2021 r. do dnia  

02.09.2021 r. 

 

 

 

 

 

 


